от

ýrýý
Б*&
"F."{rý.*

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/.а/,1а/3 л! /6

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 ЛЬ 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Порядком
проведе}Iия публичных слушаниli, общественных обсуждений и опросов
граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-14 сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 ]ф 2З7, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановлеЕия
Главьi города Смоленска (О предоставлении рiврешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
67 :27 :0020 429 : 1 1 З 0> (прилояtение).

2. Срок rrроведения публичных слушаний со дня оповеIцения жителей
города Смоленска об их проведении до дня опубликования заключения о

результатах публичных слушаний не может быть более одного месяца.
3. Оповещение о начыIе публичных слушаний не позднее чем за семь

дней до дня размещения на официа.ltьном сайте Администрации города
Смоленска проекта постановления, подлежащего рассмотрению на публичных
слушаниях, подлежит опубликованию в газете <<Смоленские городские
известия)).

4. Участниками публичных слушаlrий являются граждане', постоянно
проя(ивающие в пределах территориальной зоны П4 (зона размещения

О назначении публичных слушаrlий
по проекту постановления Главы
города Смоленска <О предоставлении

рiврешения на условно разреrпенный
вид использования земельного

участка с кадастровым номером
6'7:27:0020429:11З0>

2

производственных объектов IV - V классов санитарной классификации), в

границах которой расположен земельный yracToк с кадастровым номером

вl,Z'lrооZоцZ9:1130, правообладатели находящихся в границах этой

территориzl,,Iьной зоны земельных участков и (или) расположенных на них

объектов капит€Lпьного строительства, граждане, постоянно проживающие в

ГраницахзеМельных)ЧасткоВ'прилегающихкВышеУказанЕоМУзеМельномУ
участку, правообладатели таких земельных r{астков или расположенных на

них объектов капитzlJIьного строительства, правообладатели помещений,

являющихся частью таких объектов,
5. Собрание участников публичных слушаний провести 17.02.202з

в 12.часов 00 минут в конференц-зале Администрации города Смоленска по

адресу: Российская Федерация, Смоленскаs область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом 1/2.

6. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на
комиссию по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденную
постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 Ns 451 (О комиссии по
землепользованию и застройке города Смоленска>.

7. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных
слушаний по проекту постановления Главы города Смоленска
<О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использоваЕия
земельного участка с кадастровым номером 67:27:0020429:1130>, несет
Асташенков,Щмитрий Евгеньевич, заинтересованный в предоставлении такого

разрешения.
8. Муниципальному казенному учреждению <Городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

9. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рчвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

_.,

А.А. Борисов

проект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид
использования земельного участка
с. кадастровым номером
67:27:0020429:11З0

постановляю:

1 . Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 67:27:0020429:11З0 площадью
470. кв. м по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, Чуриловский тупик (приложение) в территориzIJIьной зоне П4 (зона

р€tзмещения производственных объектов IV - V классов санитарной
классификации) - деловое управление.

2. Муниципальному казенному учреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

Приложение
к постаItовлению Главы
города Смоленска
о;gйZоzз_Nр /6

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б.10.2003 Л! l31-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.2021 ЛЪ 2531-адм
<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленско>,
принимаJI во внимание протокол публичных слушаний от _ ]Ф _,
рекомендацию о предоставлении разрешения от _, подготовленную
комиссией по землепользованию и застройке города Смоленска на основании
закJIючения о результатах публичных слушаний от _, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

2

3. Управлению информационных технологии

смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

Администрации города
на официальном сайте

А.А, Борисов

Приложение
к постановлению Главы
города Смоленска
от Ns

схЕмА
расположения з€мельного участка с кадастровым яомером

67 э27 z0020429 : 1 130 по адресу: Российская Федерацпя, Смоленская
область, город Смоленск, Чуриловский ryпик

с

дt

{

l